 INFORMAZIONI SUL PRODOTTO
FIPLOCK® ONE M
Sistema di raccordi per tubi per requisiti elevati, adatto per FIPLOCK® PA6 / PA12
FIPLOCK<sup>®</sup> ONE M
Info
Nuovo sistema di raccordi per tubi con sistema di bloccaggio innovativo
guida
Buona resistenza chimica

estione del prodotto http://lappitalia.lappgroup.com
Potete trovare i dati tecnici nella scheda tecnica corrispondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Codice articolo Descrizione articolo Filettatura metrica Misura della chiave
SW mm
Lunghezza
filettatura D (mm)
Passaggio Utile Ø
L (mm)
Adatto per
FIPLOCK® PA6 /
PA12
Colori Pezzi / confezione
FIPLOCK® ONE M nero
61804211 ASPA-07M12PB 12 x 1,5 17 11 7,2 7 nero 10
61804212 ASPA-10M12PB 12 x 1,5 20 11 10 10 nero 10
61804213 ASPA-10M16PB 16 x 1,5 20 11 10 10 nero 10
61804214 ASPA-12M16PB 16 x 1,5 22 11 9 12 nero 10
61804215 ASPA-10M20PB 20 x 1,5 20 11 10 10 nero 10
61804216 ASPA-12M20PB 20 x 1,5 22 11 13 12 nero 10
61804217 ASPA-17M20PB 20 x 1,5 27 11 13 17 nero 10
61804218 ASPA-17M25PB 25 x 1,5 27 12 17,2 17 nero 10
61804219 ASPA-23M25PB 25 x 1,5 36 12 18 23 nero 6
61804220 ASPA-23M32PB 32 x 1,5 36 15 23 23 nero 6
61804221 ASPA-29M32PB 32 x 1,5 41 15 25 29 nero 6
61804222 ASPA-29M40PB 40 x 1,5 41 19 29 29 nero 6
61804223 ASPA-36M40PB 40 x 1,5 52 19 31,9 36 nero 4
61804224 ASPA-36M50PB 50 x 1,5 52 19 36 36 nero 4
61804225 ASPA-48M50PB 50 x 1,5 65 19 41,9 48 nero 4
61804226 ASPA-48M63PG 63 x 1,5 65 19 50,5 48 nero 4
FIPLOCK® ONE M grigio
61804227 ASPA-07M12PG 12 x 1,5 17 11 7,2 7 grigio 10
61804228 ASPA-10M12PG 12 x 1,5 20 11 10 10 grigio 10
61804229 ASPA-10M16PG 16 x 1,5 20 11 10 10 grigio 10
61804230 ASPA-12M16PG 16 x 1,5 22 11 9 12 grigio 10
61804231 ASPA-10M20PG 20 x 1,5 20 11 10 10 grigio 10
61804232 ASPA-12M20PG 20 x 1,5 22 11 13 12 grigio 10
61804233 ASPA-17M20PG 20 x 1,5 27 11 13 17 grigio 10
61804234 ASPA-17M25PG 25 x 1,5 27 12 17,2 17 grigio 10
61804235 ASPA-23M25PG 25 x 1,5 36 12 18 23 grigio 10
61804236 ASPA-23M32PG 32 x 1,5 36 15 23 23 grigio 10
61804237 ASPA-29M32PG 32 x 1,5 41 15 25 29 grigio 10
61804238 ASPA-29M40PG 40 x 1,5 41 19 29 29 grigio 10
61804239 ASPA-36M40PG 40 x 1,5 52 19 31,9 36 grigio 10
61804240 ASPA-36M50PG 50 x 1,5 52 19 36 36 grigio 10
61804241 ASPA-48M50PG 50 x 1,5 65 19 41,9 48 grigio 10
61804242 ASPA-48M63PG 63 x 1,5 65 19 50,5 48 grigio 10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2022 Lapp G